Symboler
Invändig fyrkant
Utvändig fyrkant
Invändig sexkant
Utvändig sex kant
Nyckelvidd
Kullagermutter
Gänga

d
L
t
T
Part No A B
(min)
D
mm
d
mm
L
mm
t
mm kg
True drive krafthylsor       True drive impact sockets        True drive Kraftsteckschlüssel-Einsätze
10 1-10TD12 12 11 16 19 38 7 0,05
11 1-11TD12 12 11 17,2 19 38 7 0,05
12 1-12TD12 12 11 18,5 19 38 8 0,05
13 1-13TD12 12 11 19,5 22 38 8 0,07
14 1-14TD12 12 11 20,5 22 38 10 0,07
15 1-15TD12 12 11 22 22 38 10 0,07
16 1-16TD12 12 11 23 22 40 10 0,075
17 1-17TD12 12 11 24,5 22 40 10 0,075
18 1-18TD12 12 11 25,5 22 40 11 0,08
19 1-19TD12 12 11 27 22 40 11 0,08
21 1-21TD12 12 11 29,5 22 40 12 0,095
Momentos specialhylsor för
lufthydrauliska mutterdragare
reducerar vibrationer och för-

transfer. Other A/F sizes and
lengths on request.
Momento Sonder-Steckschlüssel
für Impulsschrauber reduzieren
Vibrationen und verbessern die
Drehmomentübertragung.
Weitere Schlüsselweiten und
Längen auf Anfrage.
1/4 1-1/4L 10 19 57 4 22 0,07
5/16 1-5/16L 13,5 19 57 5 22 0,07
3/8 1-3/8L 16 19 57 7 22 0,07
7/16 1-7/16L 17,2 19 57 7 22 0,07
1/2 1-1/2L 19,8 22 57 8 22 0,09
9/16 1-9/16L 21 22 57 10 22 0,08
5/8 1-5/8L 23,8 22 57 10 21 0,11
11/16 1-11/16L 25 22 57 10 21 0,13
 A
 B
D
d

6 T1-6 9,5 18 34 4 22 0,03
7 T1-7 11 18 34 5 22 0,03
8 T1-8 12,2 18 34 5 22 0,03
9 T1-9 13,5 18 34 5 22 0,03
10 T1-10 14,7 18 34 7 22 0,03
11 T1-11 16 18 34 7 22 0,03
12 T1-12 17,2 18 34 8 22 0,03
13 T1-13 18,5 18,5 34 8 22 0,04
14 T1-14 19,7 19,7 34 10 22 0,04
15 T1-15 21 21 34 10 22 0,05
16 T1-16 22,2 22,2 34 10 22 0,05
17 T1-17 23,5 23,5 34 10 22 0,06
18 T1-18 24,7 24,7 34 11 22 0,06
19 T1-19=3/4 26 26 34 11 22 0,07
8 T1-8L 12,2 19 57 5 45 0,06
10 T1-10L 14,7 19 57 7 45 0,05
11 T1-11L 16 19 57 7 45 0,05
12 T1-12L 17,2 19 57 8 45 0,06
13 T1-13L 18,5 22 57 8 45 0,07
14 T1-14L 19,7 22 57 10 45 0,08
15 T1-15L 21 22 57 10 45 0,08
16 T1-16L 22,2 22 57 10 45 0,11
17 T1-17L 23,5 22 57 10 45 0,13
18 T1-18L 24,7 22 57 11 45 0,12
19 T1-19=3/4L 26 22 57 11 45 0,13
T
D
d

muttersidan.
18
3/8"
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Surface drive krafthylsor       Surface drive impact sockets        Surface drive Kraftsteckschlüssel-Einsätze
8 1-SF8 13,5 19 34 5 22 0,04
10 1-SF10 16 19 34 7 22 0,04
11 1-SF11 17,2 19 34 7 22 0,04
12 1-SF12 18,5 19 34 8 22 0,04
13 1-SF13 19,8 22 34 8 22 0,06
14 1-SF14 21 22 34 10 22 0,06
15 1-SF15 22,5 22 34 10 22 0,06
16 1-SF16 23,8 22 34 10 22 0,06
17 1-SF17 25 22 34 10 22 0,07
18 1-SF18 26 22 34 11 22 0,07
19 1-SF19=3/4 27,5 22 34 11 22 0,07
21 1-SF21 29,5 27 34 12 21 0,08
22 1-SF22 31 27 34 12 21 0,08
24 1-SF24 33,5 27 34 14 21 0,12
8 1-SF8L 13,5 19 57 5 45 0,06
10 1-SF10L 16 19 57 7 45 0,07
11 1-SF11L 17,2 19 57 7 45 0,08
12 1-SF12L 18,5 19 57 8 45 0,07
13 1-SF13L 19,8 22 57 8 45 0,10
14 1-SF14L 21 22 57 10 45 0,11
16 1-SF16L 23,8 22 57 10 45 0,13
18 1-SF18L 26 22 57 11 45 0,14
19 1-SF19=3/4L 27,5 22 57 11 45 0,16
22 1-SF22L 31 27 57 12 45 0,20
T
t
D
L

mm kg
1/4 1-4K1/4 15 22 34 6 22 0,12
3/8 1-4K3/8 22 22 34 10 22 0,12
1/2 1-4K1/2 26 22 38 15 22 0,11
Part No D
mm
d
mm
L
mm
t
mm
T
mm kg
Kulledshylsor       Universal sockets        Gelenk-Steckschlüssel-Einsätze
10 US1-10 15 22 60 7 17 0,09
11 US1-11 16 22 60 7 17 0,09
12 US1-12 17 22 60 8 17 0,09
13 US1-13 18,5 22 60 8 17 0,09
14 US1-14 20 22 60 10 17 0,09
15 US1-15 21 22 60 10 15 0,10
16 US1-16 23 22 60 10 15 0,10
17 US1-17 24 22 60 10 14 0,11
18 US1-18 25 22 60 11 14 0,12
19 US1-19 26 22 60 11 14 0,13
10 US1-10L 15 22 150 7 17 0,14
11 US1-11L 16 22 150 7 17 0,14
12 US1-12L 17 22 150 8 17 0,15
13 US1-13L 18,5 22 150 8 17 0,14
14 US1-14L 20 22 150 10 17 0,15
15 US1-15L 21 22 150 10 15 0,15
16 US1-16L 23 22 150 10 15 0,18
17 US1-17L 24 22 150 10 14 0,19
18 US1-18L 25 22 150 11 14 0,19
19 US1-19L 26 22 150 11 14 0,20
D
T
d
L